
N CUP NR LAVORATORI AREA CRISI CODICE COR

1 8195.22072016.096000269 MONDANI ANNAMARIA 1 6.000,00 LIVORNO 608427

2 8195.22072016.096000283 ITALTECNICA S.R.L. 1 3.000,00 LIVORNO 608437

3 8195.22072016.096000461 TURF EUROPE S.R.L. 1 3.000,00 LIVORNO 608422

4 8195.22072016.096000498 CMO S.R.L. 1 3.000,00 MASSA 608434

5 8195.22072016.096000504 CAR BENCH INTERNATIONAL – S.P.A. 1 6.000,00 MASSA 608433

6 8195.22072016.096000519 NUOVA SIMAT S.R.L. 1 3.000,00 LIVORNO 608431

7 8195.22072016.096000611 5 30.000,00 MASSA 608428

8 8195.22072016.096000612 GESTIONE BACINI S.P.A. 1 6.000,00 LIVORNO 608426

9 8195.22072016.096000649 1 3.000,00 MASSA 608425

13 € 63.000,00

ALLEGATO A)

SOGGETTI AMMESSI AL CONTRIBUTO D.D.8195/2016 E SS..II.. E MM. – GIOVANI LAUREATI SOSPESI GENNAIO, MAGGIO, NOVEMBRE, DICEMBRE 2017

DENOMINAZIONE IMPRESA 
RICHIEDENTE

TOTALE CONTRIBUTO 
AMMESSO 

DATA 
PRESENTAZIONE 

2017-01-31 
11:07:52

2017-05-05 
12:01:40

2017-11-08 
12:37:17

2017-11-28 
11:24:12

2017-12-01 
17:09:10

2017-12-06 
14:55:48

LA QUERCIA SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE - ONLUS

2017-12-27 
11:50:28

2017-12-22 
17:54:25

KIMA SERVICE SOCIETA' 
COOPERATIVA

2017-12-29 
11:56:29
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